
UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 28 060,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 28 060,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 987 754,75 25 000,00 3 012 754,75 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

964 516,81 25 000,00 989 516,81 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 25 000,00 55 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 3 060,00 13 060,00 

 85395  Pozostała działalność 10 000,00 3 060,00 13 060,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 060,00 3 060,00 

         
Razem: 29 984 407,37 28 060,00 30 012 467,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 650 101,47 1 000,00 9 651 101,47 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 200 372,52 1 000,00 8 201 372,52 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 375,52 1 000,00 493 375,52 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 128 140,00 5 000,00 133 140,00 

 40002  Dostarczanie wody 128 140,00 5 000,00 133 140,00 
  4260 Zakup energii 72 000,00 5 000,00 77 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 300,00 2 000,00 24 300,00 

600   Transport i łączność 4 535 623,36 2 000,00 4 537 623,36 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 493 489,86 2 000,00 4 495 489,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 2 000,00 108 000,00 

750   Administracja publiczna 3 267 951,25 22 000,00 3 289 951,25 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 731 706,11 4 700,00 2 736 406,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754 288,54 5 000,00 1 759 288,54 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 10 000,00 19 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 574,10 -7 000,00 124 574,10 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 1 700,00 5 450,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 800,00 -5 000,00 4 800,00 
 75095  Pozostała działalność 246 500,00 17 300,00 263 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 11 300,00 82 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 202,46 3 060,00 129 262,46 
 85395  Pozostała działalność 126 202,46 3 060,00 129 262,46 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 771,51 60,00 18 831,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 162,32 -5 000,00 1 746 162,32 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 354 500,00 -5 000,00 349 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -3 000,00 36 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 111 800,00 5 000,00 116 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 700,00 -2 000,00 177 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 -5 000,00 7 500,00 

         
Razem: 33 477 062,39 28 060,00 33 505 122,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/23/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+

13) dochody 
własne jst 

niewykorzy
stane środki 
pieniężne na 

r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw
. finans. z 
udziałem 

tych 
środków§

906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 1



1
. 

750,754,801,
852 

75095, 
75412, 
80101, 
80104, 
80113, 
85219 
§ 4430 

Ubezpieczenie mienia Gminy 
Radków 87 000,00 17 000,00 17 000,00     

A.        
B.            
C.               
D. 

  

Urząd 
Gminy, 
Zespół 
Szkolno-
Przedszkol
ny, Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy 
Zakład 
Gospodarcz
y 

2
. 600 60016 

Remont drogi gminnej nr 
002980T Radków-Sulików do 
granicy gm.Secemin 875 m 

541 280,10 541 280,10 216 512,10 324 768,00    

A.        
B.            
C.               
D. 

  Urząd 
Gminy 

3
. 600 60016 Remont drogi gminnej nr 

003032T Kossów-Filipiny 575 663,32 575 663,32 230 266,32 345 397,00    

A.        
B.            
C.               
D. 

  Urząd 
Gminy 

4
. 600 60016 

Remont drogi gminnej nr 
002988T Radków-Nowiny-
Dębnik do granicy 
gm.Moskorzew 

1 624 371,41 1 624 371,41 649 749,41 974 622,00    

A.        
B.            
C.               
D. 

  Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 2



5
. 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina 

Radków 86 000,00 40 000,00      

A.        
B.            
C.               
D. 7 600,00 32 400,00 Urząd 

Gminy 

   razem 2 914 314,83 2 798 314,83 1 113 527,83 1 644 787,00 0,00 0,00 0,00  7 600,00 32 400,00  
   wydatki majątkowe            

1
. 010 01044 

Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków dla 
miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 041 500,00 2 544 863,00  45 000,00    

A.        
B.            
C.               
D. 

2 499 863,00  Urząd 
Gminy 

2
. 010 01043 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

1 950 000,00 996 324,22  20 000,00    

A.        
B.            
C.               
D. 

976 324,22  Urząd 
Gminy 

3
. 010 01044 

Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie 
gminy Radków 

7 063 243,00 3 358 198,00  55 000,00    

A.        
B.            
C.               
D. 

3 303 198,00  Urząd 
Gminy 

4
. 801 80195 

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego                    w 
Radkowie 

3 018 800,00 3 018 800,00 89 776,00     

A.               
B.               
       
C.               
D. 

2 929 024,00  Urząd 
Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 3



5
. 010 01043 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Radków 

159 509,20 159 509,20 23 600,20     

A.        
B.            
C.               
D. 

 135 909,00 Urząd 
Gminy 

6
. 010 01044 

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Radków 

4 069 354,72 2 297 111,52 413 987,18 79 388,34    

A.        
B.            
C.               
D. 

 1 803 736,00 Urząd 
Gminy 

7
. 720 72095 Cyberbezpieczna Gmina 

Radków 114 000,00 20 000,00      

A.        
B.            
C.               
D. 

3 800,00 16 200,00 Urząd 
Gminy 

   razem 21 416 406,92 12 394 805,94 527 363,38 199 388,34 0,00 0,00 0,00  9 712 209,22 1 955 845,00 x 
Ogółem 24 330 721,75 15 193 120,77 1 640 891,21 1 844 175,34 0,00 0,00 0,00  9 719 809,22 1 988 245,00 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła               
D. Inne źródła               
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74657835-E8CD-433F-9544-64A5F274ECD3. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku


		2024-08-27T15:35:51+0200
	Tomasz Krzysztof Szczerba




